

みらい久留米議員団 令和6年度 政務活動費出納簿

月	日	項目	科 目	摘 要		収 入	支 出	残 金
4	22	0	交付金	久留米市（1回目）		600,000		600,000
4	26	1	研修費	研修旅費（福岡市）	石田眞一郎		4,000	596,000
4	26	1	研修費	研修旅費（東京）	石田眞一郎		98,160	497,840
4	26	1	研修費	研修会参加費	石田眞一郎		13,000	484,840
6	17	1	研修費	研修旅費（京都市 7/9）	秋永峰子		67,060	417,780
6	17	1	研修費	研修会参加費（京都市 7/9）	秋永峰子		30,000	387,780
6	17	9	事務費	振込手数料 (7/9, 7/13, 7/29)	秋永峰子		770	387,010
6	17	1	研修費	研修旅費（福岡市 7/13）	秋永峰子		2,000	385,010
6	17	1	研修費	研修会参加費（福岡市 7/13）	秋永峰子		30,000	355,010
6	17	1	研修費	研修旅費（福岡市 7/29）	秋永峰子		2,000	353,010
6	17	1	研修費	研修会参加費（福岡市 7/29）	秋永峰子		30,000	323,010
6	17	1	研修費	研修旅費（大分市 8/23, 24）	秋永峰子		30,800	292,210
6	17	1	研修費	研修会参加費（大分市 8/23, 24）	秋永峰子		10,000	282,210
6	24	9	事務費	タブレット端末通信料 (4月分)	秋永峰子		4,796	277,414
7	4	1	研修費	研修会参加費(オンライ ン7/10, 11)	藤林詠子		11,000	266,414
7	4	9	事務費	振込手数料(オンライ ン7/10, 11)	藤林詠子		605	265,809
7	4	1	研修費	研修会参加費(京都市 7/29)	藤林詠子		25,000	240,809
7	4	1	研修費	研修会参加費（オンラ イン7/30）	秋永峰子		25,000	215,809
7	4	9	事務費	振込手数料	藤林詠子、秋永峰子		770	215,039
7	22	0	交付金	久留米市（2回目）		600,000		815,039
7	23	9	事務費	タブレット端末通信料 (5月分)	秋永峰子		4,796	810,243
7	24	1	研修費	研修旅費（京都市、さ いたま7/28~7/30）	藤林詠子		128,520	681,723
7	24	2	調査研究費	視察旅費（小郡市 8/1）	石田眞一郎		1,120	680,603
7	24	1	研修費	研修旅費（大津市 8/8, 9）	石田眞一郎		49,660	630,943
7	30	1	研修費	研修会参加費(大津市 8/8, 9)	石田眞一郎		8,050	622,893
7	30	9	事務費	振込手数料(大津市 8/8, 9)	石田眞一郎		605	622,288
7	30	1	研修費	研修会参加費(8/7)	秋永峰子		30,000	592,288

月	日	項目	科 目	摘 要		収 入	支 出	残 金
7	30	9	事務費	振込手数料(8/7)	秋永峰子		770	591,518
8	23	9	事務費	タブレット端末通信料 (6月分)	秋永峰子		4,796	586,722
9	24	9	事務費	タブレット端末通信料 (7月分)	秋永峰子		6,732	579,990
9	26	1	研修費	研修会参加費(10/9.10 フォーラム)	秋永峰子、藤林詠子、石田眞一郎		27,000	552,990
9	26	9	事務費	振込手数料(10/9.10 フォーラム)	秋永峰子、藤林詠子、石田眞一郎		605	552,385
10	21	0	交付金	久留米市(3回目)		600,000		1,152,385
10	21	1	研修費	研修旅費(10/8~11 フォーラム、視察)	藤林詠子、石田眞一郎		387,440	764,945
10	21	1	研修費	研修旅費(10/8~10 フォーラム)	秋永峰子		187,250	577,695
10	25	9	事務費	タブレット端末通信料 (8月分)	秋永峰子		6,732	570,963
11	18	1	研修費	研修会参加費 (1/21.22)	藤林詠子		38,000	532,963
11	18	9	事務費	振込手数料	藤林詠子		770	532,193
11	28	9	事務費	タブレット端末通信料 (9月分)	秋永峰子		6,732	525,461
11	28	1	研修費	研修会参加費(沖縄 1/29,30)	石田眞一郎		15,000	510,461
11	29	9	事務費	振込手数料(沖縄 1/29,30)	石田眞一郎		203	510,258
12	2	1	研修費	研修会参加費(東京 1/25)	秋永峰子		12,000	498,258
12	2	9	事務費	振込手数料(東京 1/25)	秋永峰子		605	497,653
12	25	9	事務費	タブレット端末通信料 (10月分)	秋永峰子		6,732	490,921
1	10	1	研修費	研修旅費(東京1/25)	秋永峰子		95,360	395,561
1	10	1	研修費	研修旅費(1/21.22)	藤林詠子		112,760	282,801
1	10	1	研修費	研修旅費(沖縄1/29~ 1/31)	石田眞一郎		138,130	144,671
1	10	1	研修費	研修旅費(福岡1/10)	秋永峰子、藤林詠子、石田眞一郎		6,000	138,671
1	20	0	交付金	久留米市(4回目)		600,000		738,671
1	27	9	事務費	タブレット端末通信料 (11月分)	秋永峰子		6,732	731,939
1	27	1	研修費	研修会参加費(沖縄 1/31)	石田眞一郎		4,000	727,939
1	27	9	事務費	振込手数料(沖縄 1/31)	石田眞一郎		203	727,736
2	26	9	事務費	タブレット端末通信料 (12月分)	秋永峰子		6,732	721,004
3	17	6	広報費	市政報告印刷代	石田眞一郎		44,204	676,800
3	24	9	事務費	Apple pencil購入代	藤林詠子		12,100	664,700
3	24	9	事務費	タブレット端末通信料 (1~3月分)	秋永峰子		20,196	644,504

月	日	項目	科 目	摘 要		収 入	支 出	残 金
3	28	9	事務費	Apple pencil購入代	秋永峰子、古賀敏久、石田眞一郎		35,800	608,704
						2,400,000	1,791,296	608,704

上記について、適正であることを確認しました。 議会事務局総務課 吉開 美菜